派斯双林生物制药股份有限公司 2025 年半年度报告

36

2025 年 4 月 25 日投资者关系活动记录表 2025-04-27 证券时报 http://www.cninfo.com.cn

关于收到山西证监局行政监管措施决定书的公告 2025-05-12 证券时报 http://www.cninfo.com.cn

关于参加山西辖区上市公司 2025 年投资者网上集体接待日活动

的公告
2025-05-15 证券时报 http://www.cninfo.com.cn

2025 年 5 月 20 日投资者关系活动记录表 2025-05-22 证券时报 http://www.cninfo.com.cn

关于 2024 年度利润分配实施的公告 2025-05-27 证券时报 http://www.cninfo.com.cn

关于对山西证监局行政监管措施决定书的整改报告 2025-06-03 证券时报 http://www.cninfo.com.cn

关于筹划控制权变更事项的停牌公告 2025-06-06 证券时报 http://www.cninfo.com.cn

关于控股股东签署《收购框架协议》暨公司控制权拟发生变更

的提示性公告
2025-06-10 证券时报 http://www.cninfo.com.cn

关于筹划公司控制权变更事项进展暨复牌公告 2025-06-10 证券时报 http://www.cninfo.com.cn

解除股份限售的提示性公告 2025-06-20 证券时报 http://www.cninfo.com.cn

关于公司部分董监高及核心管理人员增持公司股份计划期满暨

增持结果的公告
2025-06-28 证券时报 http://www.cninfo.com.cn

十四、公司子公司重大事项

公司于 2025 年 4 月 8 日发布了《关于全资子公司获得新增适应症临床实验批准通知书的公告》（公

告编号：2025-012），广东双林收到国家药品监督管理局核准签发的《药物临床试验批准通知书》（通知

书编号：2025LP00983），同意广东双林开展静注人免疫球蛋白（10%）新增适应症为治疗慢性炎性脱髓

鞘性多发性神经根神经病（CIDP）的临床试验。长期将进一步丰富公司产品线，有利于优化公司产品结

构，有利于提升公司原料血浆综合利用率和盈利能力，进一步提升公司的核心竞争力。

派斯双林生物制药股份有限公司 2025 年半年度报告

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,373,118 6.34%   2,464,351 -39,150,215 -36,685,864 9,687,254 1.02%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 46,373,118 6.34%   2,464,351 -39,150,215 -36,685,864 9,687,254 1.02%

其中：境内法人持股 31,529,217 4.31%   472,955 -30,547,659 -30,074,704 1,454,513 0.15%

境内自然人持股 14,843,901 2.03%   1,991,396 -8,602,556 -6,611,160 8,232,741 0.87%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 684,701,795 93.66%   216,858,122 39,150,215 256,008,337 940,710,132 98.98%

1、人民币普通股 684,701,795 93.66%   216,858,122 39,150,215 256,008,337 940,710,132 98.98%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 731,074,913 100.00%   219,322,473 0 219,322,473 950,397,386 100.00%

股份变动的原因

根据 2025 年 5 月 21 日召开的 2024 年度股东大会审议通过了《2024 年度利润分配预案》，以公司总

股本 731,074,913 股为基数，向全体股东每 10 股派 3.50 元人民币现金，以资本公积金向全体股东每 10 股

转增 3 股，共转增 219,322,473 股股份。

股份变动的批准情况

2025 年 4 月 22 日召开的第十届董事会第十四次会议（临时会议）和第十届监事会第十次会议（临时

会议）、2025 年 5 月 21 日召开的 2024 年度股东大会审议通过了《2024 年度利润分配预案》。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

派斯双林生物制药股份有限公司 2025 年半年度报告

38

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资

产等财务指标的影响

适用 □不适用

根据 2025 年 5 月 21 日召开的 2024 年度股东大会审议通过了《2024 年度利润分配预案》，以资本公

积金向全体股东每 10 股转增 3 股，共转增 219,322,473 股股份，对 2024 年度和 2025 年第一季度基本每股